
GMINA CHEŁMŹA 
Ul. Wodna 2 
87-140 Chełmża 

Chełmża, dnia 03.12.2021 r. 
OSO.271.16.2021        

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 
Przebudowa 7 dróg gminnych i wewnętrznych w miejscowościach: Grzegorz, 

Bielczyny, Skąpe, Kiełbasin, Dźwierzno, Brąchnówko, Kuczwały  

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 
 
Do upływu terminu składania ofert, do dnia 03.12.2021 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty: 
 

1) W zakresie Zadania nr 1 o nazwie „Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 104  
w miejscowości Grzegorz” 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo-Budowlanych 

DROBUD Sp.J. 

Ryszard Szreiber&Krzysztof 

Szreiber 

Ul. Głowackiego 20,  

87-140 Chełmża 

69.303,51 60 

2 

 TRANSBRUK BARCZYŃSCY  

Sp. z o.o. Pigża 

 ul. Wojewódzka 3A 

87-152 Łubianka 

88 915,41 60 

3 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

i Mostów Sp.  z o.o. 

Kozłowo 8a 86-105 Świecie 

95 514,76 60 

 

 

2) W zakresie Zadania nr 2 o nazwie „Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 102/1, 

202/5 w miejscowości Bielczyny” 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo-Budowlanych 

DROBUD Sp.J. 

Ryszard Szreiber&Krzysztof 

Szreiber 

Ul. Głowackiego 20,  

87-140 Chełmża  

59.367,65 60 

2 
TRANSBRUK BARCZYŃSCY  

Sp. z o.o. Pigża 
83 195,29 60 



 ul. Wojewódzka 3A 

87-152 Łubianka 

3 

 

 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

i Mostów Sp.  z o.o. 

Kozłowo 8a 86-105 Świecie 

83 779,54 60 

 

 

3) W zakresie Zadania nr 3 o nazwie „Przebudowa drogi gminnej nr 100504 C  

w miejscowości Skąpe” 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo-Budowlanych 

DROBUD Sp.J. 

Ryszard Szreiber&Krzysztof 

Szreiber 

Ul. Głowackiego 20, 

87-140 Chełmża 

61.156,24 60 

2 

TRANSBRUK BARCZYŃSCY  

Sp. z o.o. Pigża 

 ul. Wojewódzka 3A 

87-152 Łubianka  

85 296,86 60 

3 

 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

i Mostów Sp.  z o.o. 

Kozłowo 8a 86-105 Świecie 

86 689,10 60 

 

 

4) W zakresie Zadania nr 4 o nazwie „Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 20  

w miejscowości Kiełbasin” 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 

 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo-Budowlanych 

DROBUD Sp.J. 

Ryszard Szreiber&Krzysztof 

Szreiber 

Ul. Głowackiego 20,  

87-140 Chełmża 

98 210,63 60 

2 

TRANSBRUK BARCZYŃSCY  

Sp. z o.o. Pigża 

 ul. Wojewódzka 3A 

87-152 Łubianka 

128 383,75 60 

3 

 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

i Mostów Sp.  z o.o. 

Kozłowo 8a 86-105 Świecie 

137 019,11 60 

 

 

 



5) W zakresie Zadania nr 5 o nazwie „Przebudowa drogi gminnej nr 100539 C   

w miejscowości Dźwierzno” 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo-Budowlanych 

DROBUD Sp.J. 

Ryszard Szreiber&Krzysztof 

Szreiber 

Ul. Głowackiego 20,  

87-140 Chełmża  

91 847,95 60 

2 

TRANSBRUK BARCZYŃSCY  

Sp. z o.o. Pigża 

 ul. Wojewódzka 3A 

87-152 Łubianka 

122 104,17 60 

3 

 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

i Mostów Sp.  z o.o. 

Kozłowo 8a 86-105 Świecie 

132 159,71 60 

 

 

6) W zakresie Zadania nr 6 o nazwie „Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 81  

w miejscowości Brąchnówko” 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 

 Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo-Budowlanych 

DROBUD Sp.J. 

Ryszard Szreiber&Krzysztof 

Szreiber 

Ul. Głowackiego 20,  

87-140 Chełmża 

145 368,26 60 

2 

TRANSBRUK BARCZYŃSCY  

Sp. z o.o. Pigża 

 ul. Wojewódzka 3A 

87-152 Łubianka 

198 432,94 60 

3 

 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

i Mostów Sp.  z o.o. 

Kozłowo 8a 86-105 Świecie 

207 782,37 60 

 

 

7) W zakresie Zadania nr 7 o nazwie „Przebudowa drogi wewnętrznej działka 171  

i 169/2 w miejscowości Kuczwały” 

Lp. 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres gwarancji 

(m-ce ) 

1 

Przedsiębiorstwo Robót  

Drogowo-Budowlanych 

DROBUD Sp.J. 

Ryszard Szreiber&Krzysztof 

Szreiber 

278 984,43 60 



Ul. Głowackiego 20, 

87-140 Chełmża 

2 

TRANSBRUK BARCZYŃSCY  

Sp. z o.o. Pigża 

 ul. Wojewódzka 3A 

87-152 Łubianka 

366 315,35 60 

3 

 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg  

i Mostów Sp.  z o.o. 

Kozłowo 8a 86-105 Świecie 

405 241,74 60 

 

 
 

 
Z up. WÓJTA 

   dr inż. Kazimierz Bober 
           Zastępca Wójta  

 

 
Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy 

 


